
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

28.08.2024 

 

№ 

 

108/53 

 

г. Новосибирск 
 

О внесении изменений в приказ департамента молодежной политики 

Новосибирской области от 24.04.2024 № 48/53 

 

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в департаменте 

молодежной политики Новосибирской области, п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести в приказ департамента молодежной политики Новосибирской 

области от 24.04.2024 № 48/53 «О структурном подразделении, уполномоченном 

на прием от государственных гражданских служащих департамента молодежной 

политики Новосибирской области уведомлений о получении подарка в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, прием подарков, обеспечение их 

хранения, принятие к бухгалтерскому учету, определение стоимости, включение в 

Реестр государственной собственности Новосибирской области, организацию 

оценки стоимости подарков для реализации (выкупа), их реализацию (выкуп)» 

следующие изменения: 

1) первый абзац пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Назначить Петрову Л.Ю., консультанта – главного бухгалтера отдела, 

лицом ответственным за:»; 

2) первый абзац пункта 3 изложить в следующей редакции 

«3. Назначить Литвинцеву Т.П., заместителя начальника отдела, лицом 

ответственным за:». 

2. Ввести настоящий приказ в действие с 03.09.2024. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель департамента 

 

 

 

С.В. Федорчук 

 


